2. Sed ego non discedo à sententia negativa, quam docui olim, & quam me cit. tenet. P. Amicus, *tom. 5. de iust. dispu. 6. sect. 8. n. 14.* quia quando à Pontifice petitur dispensatio, ipsius intentio fetur ad Diœcenum proprium ipsius cui dispensandum est. Quare sicut error in persona dispensandi non colligit intentionem